
令和 3 年 3 月吉日 

 

店舗統合のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび長年にわたりお引き立ていただきました弊社笠岡支店を 

来る令和 3 年 5 月 31 日(月)をもちまして倉敷支店に統合いたすこととなりました。 

これまでに賜りましたご厚情に対し深謝いたします。 

なお、今後ともお客様にはご不便をおかけすることのないよう 

笠岡支店の業務は倉敷支店が継承し、より一層のサービス向上に努めますので 

何卒、従来同様ご厚情賜りますようお願い申し上げます。 

本件に関するお問い合わせは、笠岡支店のお客様担当の営業員にご連絡ください 

ますようお願い申し上げます。 

まずは書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

なお、令和 3 年 5 月 31 日（月）以降、弊社へのお振込みは 

【中国銀行 倉敷駅前支店（普通）1934889 光証券株式会社 倉敷支店】または、 

【広島銀行 倉敷支店    （普通）1043030 光証券株式会社 倉敷支店】 

へお手続きいただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

光証券株式会社 

笠岡支店 

電話（0865）63-1650 

 

【統合店】 

倉敷支店 

〒710-0826 

倉敷市老松町 3-2-21 

電話（086）422-5555 

 

                                倉敷支店 地図 

● 
ＮＴＴ 

倉敷支店 

倉敷みらい公園 

至岡山 

至福山 

● 
もみじ銀行 


